Генеральному директору ООО «Триумф»

                                                                          Александрову Тимофею Юрьевичу
                                                                          от сторожа Волкова Якова Петровича
Заявление

Прошу предоставить мне неиспользованную часть моего ежегодного оплачиваемого отпуска за 2019 год продолжительностью 3 календарных дня в период с 04.06.2019 г. по 06.06.2019 г. с последующим увольнением 06.06.2019 г.
                                            Волков                Я.П. Волков
                                                                         22.05.2019 г.